



Nombre del Documento: Formato para Orden de Compra del Bien o Servicio

Código: SNESTID-AD-FO-06
Revisión: 3
Hoja: 1 de 2

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE LA HUERTA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

ORDEN DE COMPRA DEL BIEN O SERVICIO

PROVEEDOR:

ANA MARTHA PLASCENCIA

No. DE ORDEN DE COMPRA: 00070

FECHA: 26/04/2016

ÁREA SOLICITANTE: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS ESCOLARES

No. DE ORDEN DE REQUISICIÓN: 00059

| NO. | PARTE PRESUPUESTAL | CANT. | UNIDAD | DESCRIPCIÓN | SUBSIDIO ESTATAL | SUBSIDIO FEDERAL | INGRESOS PROPIOS | REMANENTES | OTROS | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|-----|--------------------|-------|-------------|---|------------------|------------------|------------------|------------|-------|-----------------|---------------|
| 1 | 2111 | 3 | Paquete/100 | Hojas de papel tamaño gruesa tamaño carta color beige | | \$ 222.30 | | | | \$ 63.68 | \$ 191.64 |
| 2 | 2111 | 5 | Paquete/100 | Carp. No. 2 Rectangular | | 51.86 | | | | \$ 8.94 | \$ 44.70 |
| 3 | 2111 | 3 | Paquete/50 | Sobres manila tamaño oficio | | 232.84 | | | | \$ 66.91 | \$ 200.73 |
| 4 | 2111 | 1 | Caja | Resistencia adhesivo 9 gr. (10 Pzas.) | | 109.04 | | | | \$ 9.40 | \$ 94.00 |
| 5 | 2111 | 5 | Piezas | Maneador permanente negro, punta fina costadura | | 58.7 | | | | \$ 10.12 | \$ 50.60 |
| 6 | 2111 | 2 | Paquetes | Folder badge tamaño oficio d/100 | | 214.25 | | | | \$ 92.35 | \$ 184.70 |
| 7 | 2111 | 2 | Paquetes | Etiquetas laser adhesivas tamaño carta d/25 | | 102.61 | | | | \$ 44.23 | \$ 88.46 |
| 8 | 2111 | 1 | Paquete | Protectores de hojas, tamaño carta d/100 | | 49.5 | | | | \$ 42.88 | \$ 42.88 |
| 9 | 2111 | 2 | Piezas | Cinta 18mmx3m | | 21.44 | | | | \$ 9.24 | \$ 18.48 |
| 10 | 2111 | 2 | Piezas | Cinta adhesiva Caratula 150mmx6 mm | | 39.12 | | | | \$ 18.96 | \$ 33.72 |
| 11 | 2111 | 2 | Piezas | Carcinador brocha | | 48.18 | | | | \$ 20.77 | \$ 41.54 |
| 12 | 2111 | 2 | Piezas | Hojas blancas tamaño oficio | | 14.44 | | | | \$ 6.22 | \$ 12.44 |
| 13 | 2111 | 1 | Caja | Misceláneos | | 667 | | | | \$ 575.00 | \$ 575.00 |
| 14 | 2111 | 2 | Piezas | Sobres plásticos con rondana superior tamaño oficio | | 16.53 | | | | \$ 7.17 | \$ 14.34 |
| 15 | 2111 | 3 | Piezas | Lápices # 2 | | 34.46 | | | | \$ 9.90 | \$ 29.70 |
| 16 | 2111 | 1 | Caja | | | 34.1 | | | | \$ 29.40 | \$ 29.40 |
| | | | | | | | | | | SUBTOTAL | \$ 1,692.13 |
| | | | | | | | | | | IVA | \$ 264.34 |
| | | | | | | | | | | TOTAL | \$ 1,916.47 |

Realiza
Lic. Bruna Edith Saldaña García
Técnico Especializado

Revisa
Lic. Sergio Sánchez Estrada
Encargado de la Subdirección Administrativa

Autoriza
Lic. Carlos Benito Ojeda Pineda
Director General

NOTA: no se pudo obtener el precio igual o menor al precio de mercado de mayores, artículo 17, no se adquirió el suministro en mayores cantidades, artículo 18, Ley de Austeridad y Ahorro del estado de Jalisco y sus Municipios.
NOTA: fundamentado y reglamentado conforme artículo 8, fracción I de las Políticas y Lineamientos para las Adquisiciones, Enajenaciones y Arrendamientos y Contratación de Servicios del Instituto Tecnológico Superior de La Huerta.

C-70
P-351